
VYSTOMOJO BENDRADARBIAVIMO VEIKLOS, FINANSUOJAMOS IŠ KLIMATO KAITOS PROGRAMOS LĖŠŲ, AVANSINIO MOKĖJIMO

PRAŠYMO PILDYMO INSTRUKCIJA (VB)

Teikti galutinio mokėjimo prašymą, reikia  APVIS sistemoje https://apvis.apva.lt (kaip prisijungti, galite rasti : 

https://www.apva.lt/dazniausiai-uzduodami-klausimai/ ) prisijungus reikia spausti „Mano paraiškos“, „Teikti mokėjimo 

prašymą“. 

MOKĖJIMO PRAŠYMO DUONENYS

Užsipildo automatiškai:

Įmonės pavadinimas,

Įmonės kodas,

Paraiškos kodas.

Projekto pavadinimas.

Įrašykite atsakingo asmens vardą, 

pavardę.

Įrašykite atsakingo asmens 

telefono numerį, el. pašto adresą.

Įrašykite: VB-...(2023) (KKS-S-... 

(2023)).

Pasirinkite „Avansinis“.

Įrašykite Pareiškėjo (savo) 

sąskaitos numerį.

https://apvis.apva.lt/
https://www.apva.lt/dazniausiai-uzduodami-klausimai/


Pasirinkite „Avansinis“.

PRIEMONĖS/ĮRANGOS IŠLAIDOS

Pakartotinai įrašyti avanso 

sumą, kuri negali viršyti 

30 proc. skirtos subsidijos 

sumos.

Pateikti finansų įstaigos ar draudimo 

įmonės garantiją, laidavimo raštą ar 

laidavimo draudimo raštą dėl avanso 

sumos. Finansų įstaigos ar draudimo 

įmonės garantija, laidavimo raštas ar 

laidavimo draudimo raštas dėl avanso 

sumos turi galioti projekto 

įgyvendinimo laikotarpiu.

Įrašyti avanso sumą, kuri 

negali viršyti 30 proc. 

skirtos subsidijos sumos.


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2

